

Version: 4.0
 Serie: BB
 Folio: 11937322
 Fecha: 2023-11-28T15:55:04
 Lugar de Expedición: 44610
 Tipo de Comprobante: I - Ingreso
 Moneda: MXN
 Forma Pago: 01 Efectivo
 Método Pago: PUE Pago en una sola exhibición

EMISOR

RFC: RCO0708136F7
 Nombre: RED DE CARRETERAS DE OCCIDENTE
 Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

RECEPTOR

RFC: CIA760825SU4
 Nombre: CENTRO DE INVESTIGACION Y ASISTENCIA EN TECNOLOGIA Y DISEÑO DEL ESTADO DE JALISCO
 Regimen Fiscal: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos
 Domicilio Fiscal: 44270
 Uso CFDI: G03 Gastos en general

Clave	Obj. Imp	Descripción	Unidad	C.Uni	C. ProdServ	Cant	P Unitario	IVA	IEPS	Importe
68190238322616910083	02	PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 68190238322616910083 FECHA: 23/11/2023 HORA: 02:28:21 CASSETA: ECUANDUREO CLASE: A	Unidad de servicio	E48	95111500	1	\$109.48	16.0% \$17.52		\$109.48
83060382071416845829	02	PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 83060382071416845829 FECHA: 25/11/2023 HORA: 06:15:36 CASSETA: ZAPOTLANEJO CLASE: A	Unidad de servicio	E48	95111500	1	\$60.34	16.0% \$9.66		\$60.34
10460304285816909570	02	PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 10460304285816909570 FECHA: 23/11/2023 HORA: 03:56:03 CASSETA: ZINAPECUARO CLASE: A	Unidad de servicio	E48	95111500	1	\$156.90	16.0% \$25.10		\$156.90
01490110593016909828	02	PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 01490110593016909828 FECHA: 23/11/2023 HORA: 02:56:29 CASSETA: PANINDICUARO CLASE: A	Unidad de servicio	E48	95111500	1	\$204.31	16.0% \$32.69		\$204.31
01200287108116910340	02	PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 01200287108116910340 FECHA: 25/11/2023 HORA: 07:07:48 CASSETA: ZAPOTLANEJO CLASE: A	Unidad de servicio	E48	95111500	1	\$30.17	16.0% \$4.83		\$30.17
23230377943816844035	02	PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 23230377943816844035 FECHA: 23/11/2023 HORA: 01:30:09 CASSETA: OCOTLAN CLASE: A	Unidad de servicio	E48	95111500	1	\$215.52	16.0% \$34.48		\$215.52
25740383425216845826	02	PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 25740383425216845826 FECHA: 23/11/2023 HORA: 11:30:45 CASSETA: ZAPOTLANEJO CLASE: A	Unidad de servicio	E48	95111500	1	\$60.34	16.0% \$9.66		\$60.34
75360232480316910339	02	PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 75360232480316910339 FECHA: 25/11/2023 HORA: 07:09:13 CASSETA: ZAPOTLANEJO CLASE: A	Unidad de servicio	E48	95111500	1	\$30.17	16.0% \$4.83		\$30.17

Tipo	Impuesto	Tipo Factor	Tasa Cuota	Base	Importe
T	002 - IVA	Tasa	.16	\$867.24	\$138.76

Total con letra

(MIL SEIS PESOS 00/100 MXN)

SubTotal	\$867.24
Descuento	\$0.00
Total Impuestos Traslados	\$138.76
Total Impuestos Retenidos	\$0.00
Total Comprobante	\$1,006.00



No. Certificado del SAT
00001000000505211329
Fecha y Hora de Certificación
2023-11-28T15:55:05
Folio Fiscal UUID
BF720575-2A5F-4088-BF9A-9B9D2C514D00

Sello Digital

LHLJfrF63Du7QyNsFdiCso5zePzVjRj7C0SWF5vkGhlpWqmmN0JjAmy7d/O9RU1UJuqvWO68wO8CCevTIV4RphSwA8QbmISd+en1mC6cy+WCBVTsV8QvbA4d1FN/91SRSjJM
sTXuqJW/RnJhGwoefg9UpmwDFOTVELwjoXR03yi0WeLO3OJF5K7VEAI3cgVI8dStMqL4SWnvXBYMWQEi8dBbpkF/1H+dVuHM6vN4PhN1G00OhrPv1luWUZqORtNL+TYCUIN
FbzA7LsD0oce36mG7fGQdxolt5YT7a4FySWfx5qYrXqMhGBpGeHdVPC72syol4c8Nj9CdpSXUz01Gw==

Sello del SAT

NRcjDxPBwoOtu3c+g83rOyEuj26ZdBDNZxmtWG7bsyJOoLroBa85Ap5tolN7zJm/pGPKMWJHTPVAhW7FJqzBH/w2Zf0qwzeoc90h5hEE/jEdCm3FojMq33D7RCt234t1idwREL08M
btQs6RO1PW0Hk22JmEbm4B7A8omLLocDRGJzvrL4UO+biKYl0u/XhVxF8qzbEZExflwVSvS8wOg0YFIONtaENTrpjCUh5Vke1tiBYWbn6cFlnhNUGqsXWD5TMek3PjtBnjqq+Qc9
K3Qu9cctpW1cTb4R00Wvub8rYJm0u3ldfuMJnln4Sy2qQ8os81WX4Zc3Dpf1EH217hQFA==

Cadena Original

||1.1|BF720575-2A5F-4088-BF9A-9B9D2C514D00|2023-11-28T15:55:05|INT020124V62|LHLJfrF63Du7QyNsFdiCso5zePzVjRj7C0SWF5vkGhlpWqmmN0JjAmy7d/O9RU1UJuq
vWO68wO8CCevTIV4RphSwA8QbmISd+en1mC6cy+WCBVTsV8QvbA4d1FN/91SRSjJM sTXuqJW/RnJhGwoefg9UpmwDFOTVELwjoXR03yi0WeLO3OJF5K7VEAI3cgVI8dStMq
L4SWnvXBYMWQEi8dBbpkF/1H+dVuHM6vN4PhN1G00OhrPv1luWUZqORtNL+TYCUINFbzA7LsD0oce36mG7fGQdxolt5YT7a4FySWfx5qYrXqMhGBpGeHdVPC72syol4c8Nj9C
dpSXUz01Gw==|00001000000505211329||

ESTA ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DEL CFDI